
t. 	.LjJ 

COMUNE DI CATENANUOVA 
(PRO'. I)! ENNA) 

POLIZIA LOCALE 

Prot. Gen. nr. 6 526 del 	-) 8 
Prot.nr.492/ P.L. 

DETERMINAZIONE NR. 43 
del 28 luglio 2020 

OGGETTO: Impegno e liquidazione somma ai soggetti inseriti nel cantiere di Servizio - Mese di 
Luglio. -  Programma di lavoro Settore Polizia Locale. 

IL RESPONSABILE DEL VI SETTORE 

Nominato, posizione organizzativa, ai sensi dell'art.lO del CCNL del 31/03/1999, dal 
Sindaco con propria determinazione nr. 19 del 07.07.2020; 

Richiamata la delibera di G.M. nr.7 del 31.01.2020 ed avente ad oggetto "Art.1 L.R. 19 Maggio 
2005, nr.5 e successive modifiche ed integrazioni - Istituzioni cantieri di servizio - Anno 2020 e 
avvio attività"; 

Visto in Decreto della Regione nr. 41348 del 24.07.2020, con la quale viene liquidata la 2 °  rata 
anno 2020 a favore dei comuni per lo svolgimento dei Programmi di lavoro dei Cantieri di servizio; 

Considerato che i cantieri di servizio - annualità 2020 - sono stati avviati il 03.02.2020; 

Vista la delibera di G.M. nr. 41 del 12 Giugno 2020, avente ad oggetto "Anticipazione somma 
in favore dei soggetti inseriti nei cantieri di servizio. - Anno 2020; 

Considerato che si deve provvedere alla liquidazione del mese di Luglio, di Cardaci Santa, 
Colica Salvatore, Donzì Maria e Nicolosi Silvana; 

per quanto sopra, 

DETERMINA 

1. impegnare e liquidare la somma relativa al mese di Luglio 2020 accanto a ciascuno dei 
soggetti sotto indicati: 

a. Cardaci Santa, nata a Catania 1' 08.09.1962 e residente a Catenanuova in via Venezia 
13, 1T72M 02008 32974 062258659004, Euro 278,89; 

b. Colica Salvatore, nato a Catania il 29.05.1958 e residente a Catenanuova in Della 
Repubblica 15, 1T42H 02008 32974 062258659087, Euro 686,06; 



c. Donzì Maria, nata a Catania il 09.10.1965 e residente a Catenanuova in C.da Isola di 
Niente snc, IT16J 02008 32974 001267302145, Euro 437,85; 

d. Nicolosi Silvana, nata a Catenanuova il 07.02.1967 e residente in via Nazionale 56, 
IT92U 02008 32974 001505806139, Euro 278,89; 

2. trasmettere la presente determinazione all'ufficio di Ragioneria per gli adempimenti di 
merito. 

L'ISTRUTTORE AMM.VO 
Miriteffo 94aria C * tina 

UFFICIO ECONOMICO FINANZIARIO 

Il Responsabile Settore Finanziario 

VISTA la superiore determinazione, 

ATTESTA 

in merito alla spesa, che quest'ultima comporta, la copertura finanziaria ai sensi dell'art.55, comma 
5 0, della Legge nr.142/90 ed esprime parere favorevole di regolarità contabile, procedendo alla 
registrazione del relativo impegno spesa per l 'importo di € 1.681,69 sul codice 12.04 — 1.04, che 
presenta la necessaria disponibilità. 

Catenanuova, li 

IL RSPO 	BIL ELL'U.E.F. 

La presente determinazione viene pubblicata all'albo pretorio del Comune per 15 dal 	_~~~  ~~ P 	 ~ 	P 	 P 	 P 


